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Resultater fra inspeksjonen
Denne rapporten omhandler avvik og anmerkninger som ble konstatert ved Mule sorteringsanlegg
under inspeksjonen 20.09.2013. 

Fylkesmannen avdekket 2 avvik og 0 anmerkninger under inspeksjonen. 

Avvik:
1. Virksomhetens journalføring for farlig avfall er mangelfull
2. Virksomheten har mangelfull internkontroll for oljeutskillere

Anmerkninger:
Ingen anmerkninger

Avvikene og anmerkningene er nærmere beskrevet fra side3 og utover i rapporten. 

Vi ber Innherred Renovasjon IKS om en skriftlig bekreftelse innen 15.12.2013 på at avvikene er rettet. 
Oppfølgingen etter inspeksjonen er nærmere beskrevet på side 2.



Bakgrunn for inspeksjonen:

Ansvarlige virksomhet (Kilde: Enhetsregisteret)

Organisasjonsnr (underenhet): 974 703 076 Eies av (org.nr): 971 217 391

Besøksadresse: Russervegen 10, 7652 verdal Telefon: 74 02 88 40

Bransjenr. (NACE-kode): 38.110 E-post: innherred.renovasjon@ir.nt.no

Kontrollert anlegg         

Navn: Mule sorteringsanlegg Anleggsnr.: 1719.0082.01

Kommune: Levanger Anleggsaktivitet: Avfall – mottak, mellomlagring og sortering

Fylke: Nord-Trøndelag Risikoklasse: 3

Tillatelse sist oppdatert: 19.05.2011 Saksnr: 2013/6586

Kontrollen er en del av en nasjonal tilsynsaksjon av anlegg som mottar og mellomlagrer farlig avfall. 
Aksjonen er en oppfølging av tidligere tilsynsaksjoner i 2004, 2006 og 2010.

Følgende hovedtema ble kontrollert: 

Mottakskontroll avfall

Håndtering – herunder lagring av farlig avfall

Viderelevering av farlig avfall

Utslippskontroll

Avviksbehandling 

Risikovurdering

Oppfølging av tidligere kontroll

Rapportens status: Denne rapporten omhandler avvik og anmerkninger som ble avdekket under 
inspeksjonen og gir ingen fullstendig tilstandsvurdering av virksomhetens miljøarbeid eller miljøstatus.

Denne rapporten har status som foreløpig. Dersom vi ikke får tilbakemelding om faktiske feil i 
rapporten innen 2 uker etter at rapporten er mottatt, er rapporten å anse som endelig.

Oppfølging etter kontrollen

Ingen tilbakemelding. 

Fylkesmannen avdekket ingen avvik innen de områdene som ble kontrollert. Vi anser derfor 
oppfølgingen etter inspeksjonen som avsluttet

Virksomheten plikter snarest å rette opp de avvikene som er beskrevet i denne rapporten. Vi ber 

Innherred renovasjon IKS om en skriftlig bekreftelse med dokumentasjon innen 15.12.2013 på at 
avvikene er rettet. 



Definisjoner

Avvik: 
Overtredelse av krav fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen, for 
eksempel overtredelse av krav i forurensningsloven, produktkontrolloven og forskrifter hjemlet i 
disse lovene eller krav og vilkår fastsatt i dispensasjoner.

Anmerkning: 
Forhold som miljøvernmyndighetene mener det er nødvendig å påpeke for å ivareta helse og miljø 
og som ikke omfattes av definisjonen for avvik.

Avvik

Avvik 1
Virksomhetens journalføring for farlig avfall er mangelfull.

Avvik fra: Tillatelsens vilkår pkt. 8.5.

Kommentar:
I tillatelsens vilkår punkt 8.5 er det gitt at det skal føres journal for avfall og hvilke avfallsmengder 
som passerer anlegget, samt oversikt over evt. deklarasjonsnummer og avfallets opprinnelse. På 
tilsynet kunne ikke virksomheten fremvise en journal for farlig avfall. Journalføringen gjelder også 
farlig avfall fra husholdninger selv om det ikke deklareres før det forlater anlegget. Virksomheten må 
finne et system for journalføring som gir et bilde på hvor mye farlig avfall som går inn og ut av 
anlegget. Det må også være mulig å finne ut hvor mye farlig avfall som er på anlegget til enhver tid. 
Det er viktig at det er en ordning som fungerer i praksis for de ansatte ved anlegget.

Avvik 2
Virksomheten har mangelfull internkontroll for oljeutskillere.

Avvik fra: Tillatelsens vilkår pkt. 9.1.

Kommentar: 
I tillatelsens vilkår 9.1 heter det at virksomheten skal ha et internkontrollsystem for å ivareta de 
bestemmelser som gjelder for anlegget. På tilsynet ble det opplyst at det finnes flere oljeavskillere på 
området. Virksomheten kunne ikke dokumentere at disse hadde blitt tømt eller kontrollert. Det må 
innføres rutiner som ivaretar kontroll av oljeavskillerne.  Dersom det ikke er nødvendig med tømming 
må også dette dokumenteres. 

Anmerkninger
Ingen anmerkninger.



Andre forhold/kommentarer

Nyttig nettside
Fylkesmannen opplyser om at det finnes en egen nettside med "veiviser til regelverk for
virksomheter" som er svært nyttig. Nettadressen er: www.regelhjelp.no.

Dokumentunderlag
- Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for mottak, sortering og lagring av avfall 

(inkl. farlig avfall) på Mule sorteringsanlegg i Levanger kommune av 19.05.2011.
- Lov om vern mot forurensninger og om avfall (Forurensningsloven).
- Forskrift om gjenvinning og behandling av avfall (Avfallsforskriften).
- Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter 

(Interkontrollforskriften).


